
 

1 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL VDU TARYBOS RINKIMŲ KALENDORIAUS TVIRTINIMO 
 

2020 m. spalio 28 d. Nr. SEN-073 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 18.2 ir 18.3 punktais Senatas 
n u t a r i a  

 patvirtinti VDU Tarybos rinkimų kalendorių (pridedama). 
 

 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 



 

2 
 

PATVIRTINTA 
Vytauto Didžiojo 
universiteto  
Senato 2020 m. spalio 28 d. 
nutarimu Nr. SEN-073 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO TARYBOS 

2020 M. RINKIMŲ KALENDORIUS 
 
2020-10-28  Senatas patvirtina: 

- VDU Tarybos narių rinkimų tvarką; 
- Viešo konkurso skelbimą į VDU Tarybos narius (Tarybos narių, nepriklausančių 

VDU personalui ir studentams, rinkimams);  
- Padalinių grupes ir juose renkamų rinkikų skaičių (Tarybos narių, priklausančių 

Universiteto personalui rinkimams; Darbuotojų sąrašus pagal grupes pateikia ŽID Personalo 
vadovė Marija Karosaitė);  

- VDU Tarybos rinkimų komisiją; 
- VDU Tarybos nario įsipareigojimo tvarkos aprašą. 
 

2020-10-29 paskelbiamas skelbimas - viešas konkursas į keturias VDU Tarybos narių, 
nepriklausančių VDU personalui ir studentams, vietas. 
 
2020-10-29 paskelbiamos akademinių padalinių grupės bei renkamų rinkikų skaičius. 
 
Iki 2020-11-13 14 val. rinkimų komisija registruoja kandidatus į VDU Tarybos narius iš 
universiteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų (dokumentai pateikiami Tarybos sekretorei Ivetai 
Gadeikytei). 
 
Iki 2020-11-13 organizuojami grupių darbuotojų susirinkimai ir išrenkami VDU personalui 
priklausančių Tarybos narių rinkimuose atstovausiančius rinkikus. Informacija apie išrinktus 
rinkikus pateikiama Rinkimų komisijai (dokumentai pateikiami Tarybos sekretorei Ivetai 
Gadeikytei). 
 
2020-11-16 paskelbiamas kandidatų į VDU Tarybos narius, iš universiteto dėstytojų ir mokslo 
darbuotojų, sąrašas. 
 
Iki 2020-11-18 14 val. registruojami kandidatai į VDU Tarybos narius, nepriklausančius VDU 
personalui ir studentams (registruoja Tarybos sekretorė Iveta Gadeikytė). 
 
2020-11-18 organizuojamos Rinkimų konferencijos Tarybos narių, priklausančių Universiteto 
personalui, rinkimams: 

Data Vieta Balsavimo laikas 
ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJA 

2020-11-18 Studentų g. 11, Akademija, Iškilmių salė + online 9.00 – 11.00 

GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETAS, INFORMATIKOS FAKULTETAS, MUZIKOS AKADEMIJA, 
BOTANIKOS SODAS 

2020-11-18 Studentų g. 11, Akademija, Iškilmių salė + online 11.30 – 13.30 

HUMANITARINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS, KATALIKŲ TEOLOGIJOS FAKULTETAS, MENŲ 
FAKULTETAS, UŽSIENIO KALBŲ INSTITUTAS 



 

3 
 

2020-11-18 S. Daukanto g. 28, Kaunas, VDU didžioji sale + online 14.00 – 16.00 

 
2020-11-19 paskelbiamas kandidatų, nepriklausančių VDU personalui ir studentams, sąrašas. 
 
2020-11-25 organizuojamos Rinkimų konferencijos Tarybos narių, priklausančių Universiteto 
personalui, rinkimams: 

ŠVIETIMO AKADEMIJA 
2020-11-25 T. Ševčenkos g. 31, Vilnius, A7 auditorija  + online 9.00 – 11.00 

EKONOMIKOS IR VADYBOS FAKULTETAS, SOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS, STUDENTŲ 
REIKALŲ DEPARTAMENTAS, POLITIKOS MOKSLŲ IR DIPLOMATIJOS FAKULTETAS, TEISĖS 

FAKULTETAS, INOVATYVIŲ STUDIJŲ INSTITUTAS 

2020-11-25 S.Daukanto g. 28, Kaunas, VDU didžioji sale + online 14.00 – 16.00 

 
2020-12-02 Senato posėdis. Renkami VDU Tarybos nariai nepriklausantys VDU personalui ir 
studentams. 
 
2020-12-03 Senato pirmininkas skelbia naujai išrinktos VDU Tarybos sudėtį. 
 
2020-12-09 Pirmasis naujai išrinktos VDU Tarybos posėdis. 
 
 


